Ne
n/n

damunnus,
MHUYManbl

3axaposa C.B.

NrnnHa T.B

Ay6osckas N.A.

CaHHukoBa JI.B.

KasaHuesa A.T1.

JO/MKHOCTb

OupekTtop
MAOY CLlU 1 um.
N.N. MapbunHa

cynpyr

AvpekTop
MAQY ClI 2 ¢
Yrny6neHHbIM
n3yyeHnem
OTAENbHbIX
npeLMeToB
Oupektop MAOY
cuw 3

cynpyr

Ounpektop
MAOY Ol 4

OupekTop
MAOY oW 7

CBEAEHWNA
0 Aoxofax, 06 MMYyLLLeCTBe M 0653aTeNIbCTBAX MMYLLLECTBEHHOTO XapaKTepa, NpeAcTaBieHHble PYKOBOAUTENSAMMN MYHULMMANbHbIX
yupexxaeHnii ropoackoro okpyra KpacHoy(rmcK 3a 0TYETHbIV (OMHAHCOBbIN rof

¢ 1 aHBapsa 2020 roga no 31 gekabpsa 2020 roga

O6uiasa cymma
JeKapnpoBaHHOro
rogoBoro foxoja 3a

2020 rog (py6.)

(B T.4. NeHcuA)

1211255,21
(B TOM yncne neHcus)

161409,00
(B TOM yucne neHcus)

1315736,49
(B TOM ymncne neHcus)

885841,18

1097277,83

925107,25

(B TOM yuC/ie neHcus)

660501,62

MepeyeHb 06BEKTOB HEABVXUMOIO UMYLLECTBA,
npuHaanexauux Ha npaBe CO6CTBEHHOCTU UK
HaxoAsLWMNXCS B NOIb30BAHUM

Bua 06beKTOB
HeABVXXMMOCTH

3eMefbHbIli y4acToK
3eMefbHbI Y4acToK
kBapTupa (1/5)

fava

KBapTupa (1/5)

3eMe/IbHbI y4YacToK
KBapTupa
XWUnoli aom

3eMe/IbHbI y4acToK
KBapTupa

KBapTupa
3eMenbHbIl Y4acToK
XWUNow aom

KBapTumpa
KBapTupa
Caf0BbI y4acToK
KBapTMpa

Mnowagb
(kB.M.)

572.0
1264.0
50,5
30,2
50,5

1000
47,5
116,4

1000
151
451
1215
89,7

36.0
49,9
562.0
48,7

CTpaHa
pacrnosioXKeHuns

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

lMepeyeHb
TPaHCAOPTHbIX
CPeAcCTB,
npuHagaexauimx
Ha npaBse
COOGCTBEHHOCTU
(Bna, mapka)
Het

Nerkosow
aBTOMOGWU/Ib
Toliota Koponna
NerkoBsoli
aBTOMOOWU/b
PEHO-SR

Het

Nerkosom
aBTOMOOUNb
HuccaH Kalkai
Het

Nerkogoli
aBToMo6unb Opel



9

10.
11.

12.

14.

15.

16.

17.

13.

PoHkuH A.Q.

Cagbikos [A.K.

NopaveHko T.B.

ApoknHa O.B.

Hekpacosa W.I1.

cynpyr

AupekTop
MAOY ClU 9

cynpyra
AunpekTop
MAQY MoLl

3aBepytoLynii
MALOY petckui
cag 2

cynpyr

3aBeaytoLLniA
MALOY petckuii
cag 3

Cynpyr

3aBegyoLmnii
MALOY peTcKuii
cag 5

Cynpyr

589594,18

1027830,52
(B TOM yncne neHcua)

639498,42
726140,40

715963,06

396488,39

730630,24

644327,49

1059039,86
(B TOM uncne
npoAaxka Xnnoro
foma)
327390,43

KBaptupa
["apax

KBapTupa

KkBapTupa (1/5)
3eMe/IbHbI y4acToK
(1/5)

Xunoin gom (1/5)
KBapTupa
(MHaMBMAYanbHas)

KBapTmpa

3eMeNbHbIli y4acToK
XUnom gom

KeapTtupa(s
Nonb30BaHNN)

KBapTupa
[Mapax

3eMe/ibHbIN y4acToK
Xwunoi gom (B
Nnosib30BaHNI)

3emMenbHbIN y4acTokK
Xwunon gom

57.2
16,1

57,6

443

165,2

33,4

31,1

36,4

1701
851

65,9
65,9
21,8
250

78,9

1068
78,9

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

astra 1.6 16V
caravan
Nerkosoi
aBTOMO6WUb
MNLYBUCK
naHcep
Nerkosoi
aBTOMOOWU/b
Uepun turo 3
HeTt
NerkoBoii
aBTOMOOWNb
BA3-1113

ABTOMOOU/b
NerkoBoi
Napa, 219010
"paHTa
NerkoBoii
aBTOMOOUNb
Hwnea 2123
Het

JlerkoBoli
aBTOMOOW/b

Lada mogenb Vesta
Het

Jlerkosoi
aBTOMOOWU/b
Ba3 219210 Jlaga



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25,

26.

Bepnposa E.B.

AbpocumoBa
M.B.

MepeXXHNKoBa
Nn.B.

ConomMeHHUKOBA
E.B.

KopekoBa I". A.

3aBeayrouimnii
MALOY peTckuii
cag 6

Cynpyr

3aBesytoLmnii
MAZLOY peTckuii
cag 7

Cynpyr

3aBeaytoulmnii
MALOY peTtckuii
cag 8

Cynpyr

3aBefyoLlnii
MALOY
neTckuii cag 10

Cynpyr

3aBegyroumii
MALOY
[NeTCcKuii cag 1

597599,72

90307,46

587585,63

581605,75

583876,24

0,00

569316,70

437667,45
(B TOM yucne
npogaxa
aBTomMobuns)
747555,41
(8 TOM uucne
anMMeHTbI)

KBapTupa
KBapTupa

KBapTtupa
(B nonb3oBaHUN)

Xunoii fom (B
NnoJsib30BaHWI)

3eMenbHbIli y4acToK
MXC
XXunoii gom

KsapTtupa (1/2)

Ksaptupa (1/2)

Ksaptupa (1/4)
KBapTupa

KsapTupa (1/4)

3eMenbHbIN y4acTokK
3eMenbHbIli y4acToK
VXXC

3eMenbHbI y4acToK
nXcC

XXwnnoli gom

28,5
114

28,5

49,3

455,0
49,3

39,5

39,5

59,0

47,9

59,0

5216
3519

1484

39,9

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

KanunHa
JkckaBaTop 90-
2621 B2
JlerkoBoli
aBTOMOOW/b
LUEBPONE

Nerkosoli
aBTOMOGOW/b
42y MATU3
HeTt

JlerkoBolii
aBTOMOOWU/b
Nissan x-trail

Het

Nerkosoli
aBTOMOOMW/b
BA3 Jlaga 2110
HeTt

Het

Nerkosoi
aBTOMOOWU/Ib
®OP/L thbroxeH



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

bakyHuHa N.P.

Panucosa C.U.

MONBUHCKNX
Cc.n.

Mepgegesa T.M.

YykaHos B.U.

3aBefyoLLniA
MALOY
AEeTCKuin cag 16

Cynpyr

3aBefyoLnii
MALOY petckuit
cag 17

Cynpyr

3aBefyHoLLLKniA
MALOY petckuii
cag 18

Cynpyr

3aBesytoLmnii
MALOY LPP
LNeTCKNin caf

AvpekTop
MAY OO ArOCLU

1443959,77
(8 TOM umcne

npofaxa asTomobuns,

KBapTuUpbI)
1720593,83
(B TOM ymncne neHcus
npofaxa
aBTomo6uns)

760110,97

1883362,86

722655,36

561388,50

833118,15

919226,19
(B TOM umncne neHcus)

KBapTtupa

KsapTtupa (1/4)

3emesbHbIl y4acToK
3eMenbHbIl y4acToK
XXunoit gom

XXunoi gom
KeapTupa (1/4)

KBapTtupa

KBaptupa
Mapax

KeapTupa (B
Mo/b30BaHNK)

3eMenbHbIl y4acToK
3eMenbHbIl y4acToK
KBapTupa

3eMenbHbI y4acTokK
(1/2)

3eMenbHbIl y4acTokK
(1/2)

Xunow gom (1/2)
KBapTupa
(vHanBmnpayanbHas)
3eMefnbHbIN y4acTok
XXunoii fom

57,0

1046
1250
82,6
51,3
57,0

39,4

50,1

37,4

80,2

500.0

570.0
80,2

5500

446

37,8
43,1

1474
113,6

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccun

Poccun
Poccun

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

HeT

Nerkosoi
aBTOMOOUNb
®OJ/IbKCBATEH
"py3oBoli
aBTOMOOUNb
F'A3-CA3 53b
Het

JlerkoBoii
aBTOMOOWU/b
Renault Kaptur
Het

Nerkosoi
aBTOMOOWUNb
03Y-HEKCUA
MoToTpaHcnopTHoe
CpeacTso

XX 7-107-010
Nerkosoii
aBTOMOOWUNb
SKODA FABIA

Jlerkosoii
aBTOMOOWUb



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Enucees C.A.

Makapos B./.

KoHbiweBa A.A.

Hedepnosa T.IM.

Cumaposa T.B.

Cynpyra

AdunpekTtop
MAYANO CHOH

Cynpyra

OnpekTtop
MAY OO CHOT

Cynpyra
AupekTop
MAY 0O AT

Cynpyr

OunpekTop
MAY 30J1 «Yaiika»

OupekTop

541506,54

969330,62
(B TOM yncne neHcus)

766496,16
(B TOM yncne neHcus)

9141989,88
(B TOM uncne neHcus)

467494,59
(B TOM 4yncne neHcus)
793838,02

0,0

590262,13

714242,11

KBapTtunpa

Xwunoi gom (B
Nnofib30BaHNN)
KeapTupa
3eMe/ibHbIN y4acToK
Ksaptupa (1/4)
KBapTtupa

Mapax

3eMefNbHbIN yyacToK
KeapTupa (B
MoJib30BaHNN)
YXunoe ctpoeHne KC
3emMenbHbIN y4acToK
KBsapTupa

Mapax

KsapTupa
3eMefbHbIN y4acToK
3eMefbHbI y4yacToK
nog VDXC (1/4)
Xunoin gom (1/4)
Ksaptupa (1/2)
3emesibHbIN y4acToK
nog MXXC (1/4)
XXwunon gom (1/4)

KBapTtupa

KBapTtupa

58,4

113,6

58.4
1474,0
60.5
36,8
40,0

596
12

12,0
3429,0
40.3
23.4

59,1
546,0
1272,0
39.5
33.6
1272,0

39,5

30,0

51,5

Poccus

Poccus

Poccus
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 Naga 219170
M’PAHTA

HeT

Nerkosow
aBTOMOOWU/b
YA3-452
CHeroxop «bypaH»
Cb-640 M4

HeTt

Nerkosoii
aBTOMOOU/b
HWNCCAH X-
TPEWN
M-2141

Hert

Hert

JNerkosoi
aBTOMO6Ub
XYHAAWN 1.6
nabl

Het

Het



44,

MAY
«LleHTpann3oBaHHas
oyxrantepus
yupexaeHui
CUCTEMbI
06pa3oBaHMs»

Cynpyr

671203,57
(B TOM uncne neHcus) .

KBaptupa

51,5

Poccus

JNlerkoBoli
aBTomobuns PEHO
Jactep

BA3 21214
NErKOBOVA
yHuBepcan



